
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Hessenliga - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC SaFo Ffm 7 6:1 45:18 99:45 721:484
2 TC Waldschwimmbad 7 5:2 45:18 95:43 684:477
3 TC Viernheim 7 5:2 42:21 91:49 694:479
4 TC Seeheim 7 4:3 28:35 65:79 614:652
5 TC Ehringshausen 7 3:4 31:32 73:75 616:645
6 RW Neu-Isenburg 7 2:5 25:38 58:85 544:673
7 SW Frankfurt 7 2:5 21:42 49:90 489:686
8 TC Heppenheim 7 1:6 15:48 39:103 468:734

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Waldschwimmbad

TC Ehringshausen
TC Seeheim
SW Frankfurt

RW Neu-Isenburg
SC SaFo Ffm
TC Viernheim
TC Heppenheim

7:2
6:3
2:7
7:2

So. 18.05.2003 TC Viernheim
SC SaFo Ffm
RW Neu-Isenburg
TC Heppenheim

SW Frankfurt
TC Seeheim
TC Ehringshausen
TC Waldschwimmbad

8:1
7:2
4:5
1:8

So. 25.05.2003 TC Ehringshausen
TC Seeheim
SW Frankfurt
TC Viernheim

TC Waldschwimmbad
RW Neu-Isenburg
SC SaFo Ffm
TC Heppenheim

6:3
7:2
0:9
9:0

So. 01.06.2003 SC SaFo Ffm
RW Neu-Isenburg
TC Waldschwimmbad
TC Heppenheim

TC Viernheim
SW Frankfurt
TC Seeheim
TC Ehringshausen

7:2
5:4
9:0
5:4

So. 15.06.2003 TC Viernheim
TC Seeheim
SW Frankfurt
SC SaFo Ffm

RW Neu-Isenburg
TC Ehringshausen
TC Waldschwimmbad
TC Heppenheim

7:2
6:3
0:9
7:2

So. 29.06.2003 RW Neu-Isenburg
TC Waldschwimmbad
TC Ehringshausen
TC Heppenheim

SC SaFo Ffm
TC Viernheim
SW Frankfurt
TC Seeheim

3:6
6:3
4:5
3:6

So. 06.07.2003 TC Viernheim
SC SaFo Ffm
SW Frankfurt
RW Neu-Isenburg

TC Ehringshausen
TC Waldschwimmbad
TC Seeheim
TC Heppenheim

6:3
6:3
4:5
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 07:02 | Seite 1


