

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Hessenliga - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC SaFo Ffm	7	6:1	45:18	99:45	721:484
2	TC Waldschwimmbad	7	5:2	45:18	95:43	684:477
3	TC Viernheim	7	5:2	42:21	91:49	694:479
4	TC Seeheim	7	4:3	28:35	65:79	614:652
5	TC Ehringshausen	7	3:4	31:32	73:75	616:645
6	RW Neu-Isenburg	7	2:5	25:38	58:85	544:673
7	SW Frankfurt	7	2:5	21:42	49:90	489:686
▼ 8	TC Heppenheim	7	1:6	15:48	39:103	468:734

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Waldschwimmbad	RW Neu-Isenburg	7:2
	TC Ehringshausen	SC SaFo Ffm	6:3
	TC Seeheim	TC Viernheim	2:7
	SW Frankfurt	TC Heppenheim	7:2
So. 18.05.2003	TC Viernheim	SW Frankfurt	8:1
	SC SaFo Ffm	TC Seeheim	7:2
	RW Neu-Isenburg	TC Ehringshausen	4:5
	TC Heppenheim	TC Waldschwimmbad	1:8
So. 25.05.2003	TC Ehringshausen	TC Waldschwimmbad	6:3
	TC Seeheim	RW Neu-Isenburg	7:2
	SW Frankfurt	SC SaFo Ffm	0:9
	TC Viernheim	TC Heppenheim	9:0
So. 01.06.2003	SC SaFo Ffm	TC Viernheim	7:2
	RW Neu-Isenburg	SW Frankfurt	5:4
	TC Waldschwimmbad	TC Seeheim	9:0
	TC Heppenheim	TC Ehringshausen	5:4
So. 15.06.2003	TC Viernheim	RW Neu-Isenburg	7:2
	TC Seeheim	TC Ehringshausen	6:3
	SW Frankfurt	TC Waldschwimmbad	0:9
	SC SaFo Ffm	TC Heppenheim	7:2
So. 29.06.2003	RW Neu-Isenburg	SC SaFo Ffm	3:6
	TC Waldschwimmbad	TC Viernheim	6:3
	TC Ehringshausen	SW Frankfurt	4:5
	TC Heppenheim	TC Seeheim	3:6
So. 06.07.2003	TC Viernheim	TC Ehringshausen	6:3
	SC SaFo Ffm	TC Waldschwimmbad	6:3
	SW Frankfurt	TC Seeheim	4:5
	RW Neu-Isenburg	TC Heppenheim	7:2